



# KLUB SPORTOWY TYMBARK

---

34-650 TYMBARK 249

Tymbark, dn 12.10.2020r.

## **Do wójta Gminy Tymbark i Radnych Gminy Tymbark**

**Klub Sportowy TYMBARK w Tymbarku składa wniosek o wynajęcie (udostępnienie) hali sportowej w Tymbarku dzieciom w wieku od 5-13lat, w okresie jesienno- zimowym, w dniach od poniedziałku do piątku w godz. od 16.00 – 19.00. Termin sobotni zostaje bez zmian.**

Przypominamy, że w obecnej chwili nie jesteśmy w stanie zrealizować programu szkolenia dzieci i młodzieży w certyfikacji PZPN, jak i również przeprowadzić odpowiedniej ilości zajęć dla poszczególnych kategorii.

Nadmieniamy, iż od ponad roku posiadamy srebrny certyfikat PZPN. Aby go otrzymać musieliśmy spełnić wszystkie rygorystyczne wymogi organizacyjno – szkoleniowe. Poświęciliśmy również mnóstwo swojego czasu jak i pracy społecznej na to aby ten program uzyskać. Spełniliśmy kwalifikacje trenerów, rejestrację i odpowiednią liczbę zawodników przypadających na trenera, odpowiedniej infrastruktury sportowej, wymagań formalno- prawnych, liczby zespołów min 4 drużyny, program szkoleniowy AMO, sprzęt sportowy....

Rozumiemy, że pierwszeństwo korzystania z obiektów sportowych ma szkoła, ale również na drugim miejscu i to w całej Polsce i nie tylko są Stowarzyszenia (Kluby Sportowe), które realizują program szkolenia oraz przedsięwzięcia w ramach przyznanej dotacji z gminy!!!.

Jak było jasno i ciepło na dworze to z przyjemnością trenowaliśmy na stadionie, teraz dzieci potrzebują OD NAS odpowiedniego pomieszczenia do treningów, i my jako zarządzający tym klubem, wspólnie z rodzicami, a w szczególności z Państwem, powinniśmy wszystko zrobić aby nasze dzieci miały godne warunki do szkolenia.

**Przypominamy tylko, iż od samego początku otwarcia hali sportowej w Tymbarku dzieci i młodzież klubu sportowego – Harnaś w Tymbarku były wizytówką Gminy i wiele razy udowadniali, że zajęcia na treningach nie poszły na marne ponieważ**

---

**wiele sukcesów szkolnych jak również klubowych, na turniejach było chlubą Gminy jak również i Klubu!!!**

Pragniemy nadmienić, że obecnie nasi wychowankowie Harnasia Tymbark godnie reprezentują inne kluby: Wojciech Urbański (Wisła Kraków), Krzysztof Toporkiewicz (Jagiellonia Białystok), Konrad Mrózek i Kamil Palacz (Sandecja Nowy Sącz)

**W chwili obecnej potrzebujemy następującej ilości godzin tygodniowo na poszczególne grupy dzieci w wieku od 5-13 lat ;**

Bambino- 4-5 lat - 3x1,15min – 3,45 min

Skrzaty 6-7 lat- 3x 1,5godz = 4.5 godz.

Żaki – 8-9 lat - 4x1,5 godz = 6 godz.

Orliki – 10-11lat - 4x1,5 godz = 6 godz

Młodziki 12-13 lat – 4x 1,5 godz = 6 godz.

**W/w grupy są tylko w wieku do 13 lat a mamy jeszcze w klubie cztery drużyny:**

Trampkarze - 14 i 15 lat

Juniorzy młodsi – 16 i 17 lat

Juniorzy starsi- 18 i 19 lat

Seniorzy- powyżej 19 lat

Dlatego apelujemy wspólnie z rodzicami do władz Gminy Tymbarku o pilną pomoc w naszej wspólnej sprawie, aby nie popełnić błędów, i nie zrazić dzieci do sportu na samym początku, a wręcz przeciwnie zachęcić do uprawiania sportu, bo w późniejszym etapie rozwoju jest bardzo trudno to odzyskać . Prosimy tylko o jedna godzinę więcej dziennie dla naszych dzieci dokładnie od 16.00- 19.00

Gdy rodzice widzą zainteresowanie Władz Gminy w stosunku do swoich dzieci to wtedy bardzo chętnie posyłają je do tego klubu na zajęcia i równocześnie sami chętnie uczestniczą w wielu turniejach czy spotkaniach. Jeżeli tego nie ma wszyscy się rozchodzą i szukają dla siebie innego miejsca.

Na koniec cytuję Jana Pawła II:

„Przyszłość zaczyna się dzisiaj, nie jutro...”

Ze sportowym pozdrowieniem  
Zarząd Klubu KS Tymbark